


Edição 3.784 | Ano 8
20 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DO RECURSO CP Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 236/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SCTSHTDM-ALSCZ5UR-ZHRZ4CYT-QOWUTWS6
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

  

 

 

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO  

CP Nº 010/2024 

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 

 

  

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o RECURSO interposto pela licitante AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS 
LTDA, CNPJ Nº 96.818.745/0001-31, no Processo Licitatório, Concorrência 
Pública nº 010/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na 
Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para Revitalização do Mercado 
Municipal Cidade Alta, na Sede do Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. 

CONHECER do Recurso, porque é próprio e tempestivo. 2. DAR Provimento ao 
recurso. 3. DETERMINAR a publicação desta decisão. Em, 20 de setembro de 
2024, Itamaraju-Bahia. Marcelo Angênica - Prefeito Municipal. 

 

Edição 3.784 | Ano 8
20 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODO RECURSOCPNº 010/2024

Certificação Digital: SCTSHTDM-ALSCZ5UR-ZHRZ4CYT-QOWUTWS6
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  

DE PRAZO DO CONTRATO Nº 236/2023 
 
 
ESPÉCIE – 1º TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 236/2023, CUJO 
OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS, IMPLANTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA NA 
GESTÃO DO ISSQN, COM LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, ATRAVÉS DA DISPONIBILIZAÇÃO 
DA NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA, CONTROLE DOS SERVIÇOS TOMADOS, 
DECLARAÇÃO ELETRÔNICA DE SERVIÇOS FINANCEIROS E FORNECIMENTO DE DATA 
CENTER, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA, 
REFERENTE À MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023, QUE ENTRE SI 
FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA MEGADATA COMPUTAÇÕES 
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 04.014.181/0001-
66, COM SEDE À RUA URUGUAIANA, Nº 174, SALAS 301, 401 E 1101, CENTRO, RIO DE 
JANEIRO - RJ, CEP Nº 20.050-092. OBJETO: ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO, TENDO 
COMO INÍCIO DE VIGÊNCIA EM 05/09/2024 E TÉRMINO EM 05/02/2025. DATA DE 
ASSINATURA: 05/09/2024. MARCELO ANGÊNICA. PREFEITO MUNICIPAL. 
  

 
 

 

Edição 3.784 | Ano 8
20 de setembro de 2024

Página 4

ADITIVODOCONTRATONº 236/2023

Certificação Digital: SCTSHTDM-ALSCZ5UR-ZHRZ4CYT-QOWUTWS6
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DO RECURSO CP Nº 010/2024

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 236/2023


		2024-09-20T12:21:32-0300




